
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Tuchola – „ROZŚWIETLAMY GMINĘ TUCHOLA”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Tuchola

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351156

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: plac Zamkowy 1

1.4.2.) Miejscowość: Tuchola

1.4.3.) Kod pocztowy: 89-500

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi212@tuchola.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.miasto.tuchola.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00377509

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00356239

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Zamawiający wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych zawartych/wymienionych w załączniku nr 2 rozdz. 8
– Specyfikacji technicznej opraw – Gmina Tuchola (dokumentacja techniczna stanowiąca załącznik nr 1 do SWZ).
Wykonawca ma obowiązek dostarczenia kart katalogowych, deklaracji zgodności oraz wymaganych certyfikatów
potwierdzających deklarowane parametry w momencie składania oferty. Wykonawca/Dostawca powinien potwierdzić, że
użyte w obliczeniach pliki fotometryczne dla poszczególnych rozsyłów pochodzą od proponowanych typów opraw.
Wykonawca musi zapewnić dostępność plików fotometrycznych (np. format .ldt, .les). Pliki zamieszczone na stronie
internetowej producenta lub dystrybutora pozwalające wykonać sprawdzające obliczenia fotometryczne w ogólnodostępnych
oświetleniowych programach komputerowych (np. Dialux, Relux). 
8.3. Wykonawca w celu potwierdzenia spełnienia parametrów opraw musi przedstawić wyliczenia fotometryczne dla każdej
oprawy i odpowiadających danej oprawie sytuacji oświetleniowych, które Zamawiający załącza do SIWZ (tabela z układami
drogowymi do programu Relux). 
8.4. Należy spełnić wszystkie minimalne wymagane parametry oświetleniowe dla zadanej klasy oświetlenia drogi, chodnika,
ścieżki (Luminancja L, Równomierność Uo, Równomierność Ul, Przyrost wartości progowej kontrastu TI, Średnie natężenie
oświetlenia Em, Minimalne natężenie oświetlenia Emin) z uwzględnieniem ewentualnych odstępstw przedstawionych przez
inwestora. 
Do oferty należy dołączyć obliczenia fotometryczne (wydruki + edytowalne pliki obliczeniowe na cyfrowym nośniku)
wykonane w ogólnodostępnym programie obliczeniowym np. Dialux/Relux pokazujące spełnienie wymagań klas
oświetleniowych określonych w Normie PN-EN 13201 „Oświetlenie dróg”. Obliczenia muszą być wykonane dla identycznych

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00377509/01 z dnia 2024-06-21

2024-06-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



założeń przyjętych dla bazowych obliczeń fotometrycznych (klasa oświetlenia, geometria drogi, rodzaj nawierzchni, itp.)
przyjętych w dokumentacji. Dopuszcza się jedynie zmianę kąta nachylenia oprawy w stosunku do drogi. 
Uwaga: wysokość punktu świetlnego – oznacza wysokość montażu oprawy na słupie. Zamawiający jednocześnie
dopuszcza tolerancję dotyczącą tego parametru będącą wynikiem rzeczywistej pozycji źródła światła w stosunku do
mocowania oprawy.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.9. Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
W przypadku wątpliwości zamawiającego, niejasności co do złożonych przez Wykonawcę przedmiotowych środków
dowodowych Zamawiający przewiduje możliwość uzupełnienia informacji o złożonych przez Wykonawcę przedmiotowych
środkach dowodowych, poprzez wskazanie sposobu rozumienia treści zawartych w złożonym przedmiotowym środku
dowodowym.
Złożone przez wykonawcę wyjaśnienia muszą wskazywać sposób rozumienia treści złożonego przedmiotowego środka
dowodowego, nie mogą natomiast zmieniać jego treści.
W sytuacji gdy przedmiotowy środek dowodowy nie potwierdza wymagań zamawiającego, uzupełnienie nie jest możliwe.
Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotowych środków dowodowych zawarto w w rozdz 10 SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-06-25 10:00

Po zmianie: 
2024-06-27 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-06-25 10:15

Po zmianie: 
2024-06-27 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-07-24

Po zmianie: 
2024-07-26

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00377509/01 z dnia 2024-06-21

2024-06-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Tuchola – „ROZŚWIETLAMY GMINĘ TUCHOLA”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Tuchola
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351156
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: plac Zamkowy 1
	1.4.2.) Miejscowość: Tuchola
	1.4.3.) Kod pocztowy: 89-500
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi212@tuchola.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.miasto.tuchola.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00377509
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00356239
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



